
2021 年 6 月 21 日 
会員並びに会員保護者各位 

JSS エビススイミングスクール 
支配人 加藤 拓 

 

ギャラリー利用再開についてのお知らせ 

 
平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 
また、スクール運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
職員一同、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、新型コロナウイルス感染予防対策としてギャラリーのご利用制限にご協力頂いておりま
したが、段階的に開放させて頂く事と決定しました。 
下記事項をご確認のうえ、ご観覧下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
【 期 日 】 2021 年 6 月 24 日（木）より 
     
【観覧制限】 ・ギャラリー利用は 1 家族につき保護者様 1 名とさせて頂きます。 
        ※ご兄弟は入館して頂けます。 
       ・毎時間換気・消毒を行いますので観覧時間を制限させていただきます。 
        観覧時間をお守り頂くようご協力をお願い申しあげます。 

詳しくはフロントまでお問い合わせください。 
 
【 その他 】 ①館内では必ずマスク着用をお願いします。また入館時の検温、手指の消毒を

お願いします。 
       ②ギャラリーでの会話はご遠慮ください。 
       ③ギャラリーでの飲食（水分補給を除く）は禁止させて頂きます。 
       ④お子さまのレッスン終了後は速やかにご退館ください。 
       ⑤ギャラリー利用状況や社会状況によっては再度、観覧禁止とさせていただき

ます。 
 

変更点や追加のご案内は情報メール・またはホームページにてご案内させて頂きます。 
 



以上 


